
Odbor životního prostředí  3.10. 

 

 

Pro jednání zastupitelstva města dne: 30.1.2019  

Zpracoval: Břetislav Vévoda  

Předkládá: David Šimek  

 

 

 

 

  

Projekt P127 – „Rekonstrukce ul. Zadní IV. etapa - Svitavy“  
 

Důvodová zpráva: 

 
Město nechalo vypracovat projekt na výše uvedenou akci. Jedná se o celkovou rekonstrukci 

místní komunikace ve dvou úsecích od č.p. 107 po č.p. 113 a od č.p.123 po č.p. 60. 

Ministerstvo pro místní rozvoj vyhlásilo výzvu k podávání žádostí o dotaci v rámci programu 

117D8230 – Podpora obcí s více než 10 000 obyvateli a dotačního titulu 117D8230A – Podpora 

obnovy místních komunikací. V případě úspěchu žádosti o dotaci může město získat podporu 50 % ze 

způsobilých nákladů. Rozpočet projektu je 7 126 tis. Kč. 

     

 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo města 

schvaluje 

projekt P127 – „Rekonstrukce ul. Zadní IV. etapa - Svitavy“ k podání žádosti o dotaci 

z Národního programu Podpora obcí s více než 10 000 obyvateli, dotačního titulu 

117D8230A – Podpora obnovy místních komunikací, vyhlášeného Ministerstvem pro 

místní rozvoj.   

Z: vedoucí odboru životního prostředí  

 


